
 
 

 

 

 

LISTA DE INSCRITOS 

 
 

 A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Nutrição e Saúde da 

Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições e considerando o EDITAL 

PRPG/UFLA N° 041/2021, 

 

Resolve:  

 

Divulgar a lista de inscritos atualizada* no Processo Seletivo 2021/2. 

 

ADRIELLE CAROLINE RIBEIRO LOPES 

ALINE CARLA DE OLIVEIRA FERREIRA BINA 

ANA BÁRBARA OLIVEIRA CASTRO 

ANA CAROLINA RATTI NOGUEIRA 

ANA CLARA BORGES SILVA 

BRUNA ARANTES MANGIA OLIVEIRA 

BRUNO DE CASSIO COELHO 

BRUNO RAFAEL COSTA FIRMINO 

FLÁVIA FLORES FERNANDES TAFURI 

GESSIMARA MARTINS DE PAIVA RIBEIRO 

IRINA SIDOINE SOSSOU 

JOÃO MARCOS SILVA 

LÉON RAMOS PICANÇO 

MARCO ANTONIO BORGES 

MARCO ANTÔNIO OLAVO PEREIRA 

MATEUS CHAVES PRIMO 

 



 
 

MAYKELINE STÉPHANI PEREIRA 

THAYANE SABINO NOGUEIRA CUNHA 

THIAGO RIBEIRO FERREIRA JACOME 

 

 
* Lista atualizada devido ao tempo de compensação bancária (dois dias úteis após o 

pagamento efetuado). 

 

Lavras, 10 de junho de 2021. 

 

 

LÍVIA GARCIA FERREIRA 

Coordenadora do PPGNS 


